
POSTANOWIENIE 40/2025 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II 

z dnia 31 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Gminy Mińsk Mazowiecki na stałe obwody głosowania, 
ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 oraz art. 13a § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 365), Komisarz Wyborczy w Siedlcach II postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji adresu siedziby Obwodowej Komisji Wyborczej nr 4 w Gminie Mińsk 
Mazowiecki ustalonej postanowieniem Nr 63/2023 Komisarza Wyborczego w Siedlcach II z dnia 28 kwietnia 
2023 r. w sprawie podziału Gminy Mińsk Mazowiecki na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, 
granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 5535, zm. 
Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 6487, Dz. Urz. Woj. Mazowieckiego z 2023 r. poz. 11608) ze 
Szkoły Podstawowej im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie, Cielechowizna 1A, 05-300 
Mińsk Mazowiecki na Szkoła Podstawowa im. Karola Wojtyły w Hucie Mińskiej z/s w Cielechowiźnie, 
Cielechowizna ul. Szkolna 31, 05-300 Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający zmianę dokonaną niniejszym 
postanowieniem, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki, Wojewodzie 
Mazowieckiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura 
Wyborczego w Siedlcach. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego w Siedlcach II. Zgodnie 
z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień złożenia 
skargi Komisarzowi Wyborczemu w Siedlcach II. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie internetowej Delegatury 
Krajowego Biura Wyborczego w Siedlcach i w sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Gminy Mińsk 
Mazowiecki. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Siedlcach II 

 
 

Konrad Mielcarek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC39C31-4905-49BB-9179-D1990313A751. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 40/2025 

Komisarza Wyborczego w Siedlcach II 

z dnia 31 marca 2025 r. 

Podział Gminy Mińsk Mazowiecki na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 Borek Miński, Brzóze, Żuków 

Szkoła Podstawowa  
im. Marii Konopnickiej w Brzózem,  

Brzóze ul. Szkolna 20,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

2 Stojadła 

Szkoła Podstawowa  
im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego  

w Stojadłach,  
Stojadła ul. Południowa 20,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

3 

Gamratka, Grabina, Grębiszew, 
Iłówiec, Józefów, Kluki, Maliszew, 

Podrudzie, Wólka Iłówiecka, 
Zamienie 

Szkoła Podstawowa  
im. Marszałka Józefa Piłsudskiego  

w Zamieniu,  
Zamienie ul. Kołbielska 34,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

4 

sołectwo Cielechowizna 
(Cielechowizna, Prusy), sołectwo 

Chochół (Chochół, Tartak), Gliniak, 
Mikanów, Huta Mińska 

Szkoła Podstawowa  
im. Karola Wojtyły  

w Hucie Mińskiej z/s  
w Cielechowiźnie, Cielechowizna  

ul. Szkolna 31, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

5 

Anielew, Budy Janowskie, 
Dziękowizna, sołectwo Janów i 

Ignaców (Ignaców, Janów), sołectwo 
Osiny i Kolonia Janów (Kolonia 

Janów, Osiny) 

Szkoła Podstawowa  
im. Ks. Antoniego Tyszki w Janowie,  

Janów ul. Strażacka 18,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

6 

Niedziałka Druga, Stara Niedziałka, 
Karolina ulice: Familijna, Główna, 
Kamienna, Koszykowa, Zuzanny 

Małaszczyckiej, Piaskowa, Pogodna, 
Północna, Wąska, Zaciszna, Zdrojowa 

Szkoła Podstawowa  
im. Rodziny Sażyńskich w Starej Niedziałce, 

Stara Niedziałka ul. Mazowiecka 154,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

7 Arynów, Dłużka, Królewiec, Wólka 
Mińska 

Remiza OSP w Królewcu, Królewiec  
ul. Wspólna 116, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

8 
Barcząca, Budy Barcząckie, 

Chmielew, Stare Zakole, Zakole-
Wiktorowo 

Świetlica w Barczącej, Barcząca  
ul. Prosta 1, 05-300 Mińsk Mazowiecki 

9 

Nowe Osiny, sołectwo Kolonia 
Karolina (Karolina ulice: Brzozowa, 
Działkowa, Juliana Grobelnego, dr. 
Jana Huberta, Lotników, Owocowa, 
Polna, Rumiankowa, Sezamkowa, 
Słoneczna, Spacerowa, Szafirowa, 

Urocza, Żeglarska, Żołnierska, 

Publiczne Przedszkole w Nowych Osinach, 
Nowe Osiny ul. Piękna 21, 
 05-300 Mińsk Mazowiecki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC39C31-4905-49BB-9179-D1990313A751. Podpisany Strona 1



Żwirowa) 

10 Targówka 

Świetlica w Targówce,  
Targówka  

ul. Mazowiecka 39,  
05-300 Mińsk Mazowiecki 

11 Marianka 

Szkoła Podstawowa  
im. Generała Józefa Hallera  

w Mariance,  
ul. Wspólna 70, 05-300 Marianka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFC39C31-4905-49BB-9179-D1990313A751. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 40/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W SIEDLCACH II z dnia 31 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Gminy Mińsk Mazowiecki na stałe obwody głosowania


		2025-03-31T13:09:36+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




